PROFESSIONELLE DESKTOP-
FESTPLATTE
Datenblatt
Bewährtes Design, neu definiert. Mit universeller
Kompatibilität.
USB-C-Anschluss für die nächste Computer-Generation
Speicherkapazität von bis zu 20 TB bietet Platz und Schutz für
umfangreiche Fotobibliotheken, Videoaufzeichnungen und Dateien

Kompatibel mit den meisten Windows- und macOS-Systemen. Weitere
Informationen finden Sie unter lacie.com/os1,2
Empfohlene freie Datenträger-Mindestkapazität: 600 MB
Inhalt
LaCie® d2 Professional
USB-C-Kabel (USB 3.1 mit 10 Gbit/s)
Externes Netzteil
Installationsanleitung
Ein Monat Adobe® Creative Cloud® All Apps-Plan3
Rescue Data Recovery Services zur Datenwiederherstellung4
Region Modellnummer Kapazität Beschränkte Garantie
(Jahre)
UPC-Code EAN-Code Multipack-UPC
WW STHA4000800 4 TB 5 763649127407 3660619403950 10763649127404
WW STHA8000800 8 TB 5 763649132050 3660619405695 10763649132057
WW STHA10000800 10 TB 5 763649127421 3660619403974 10763649127428
WW STHA14000800 14 TB 5 763649145692 3660619408665 10763649145699
WW STHA16000800 16 TB 5 763649148129 3660619409051 10763649148126
WW STHA18000800 18 TB 5 763649161210 3660619040988 10763649161217
WW STHA20000800 20 TB 5 763649173398 8719706043199 10763649173395
1 Für die Verwendung mit Time Machine ist möglicherweise eine Neuformatierung erforderlich.
2 Die Kompatibilität kann je nach Hardwarekonfiguration und Betriebssystem des Benutzers variieren.
3 Die einmonatige Mitgliedschaft im Rahmen eines Alle Applikationen-Abos für Adobe Creative Cloud kann bei der Produktregistrierung eingelöst werden. Die Einlösung muss innerhalb eines Jahres nach der Registrierung erfolgen. Nicht in China
erhältlich. Eine Liste der Länder finden Sie unter https://adobe.ly/cc-countries. Erfordert Internetverbindung und Adobe-ID. Nur für Benutzer ab 13 Jahren. Die geltenden Bestimmungen und die Datenschutzrichtlinie finden Sie unter